in diuinis vnā oppositōez relatiuā realē vel
 duas. Si vnā. tūc erūt solū duo extrema. et
 sic nō erit trinitas sed dualitas. Si dual tūc
 erunt quattuor extrema. et p̄ n̄s erit quater-
 nitas. que tūc est d̄nata in decretali sup̄ al-
 legata P. cum arguebat ille heretic⁹ q̄ si el-
 set filius in diuinis. ille filius generaret aliū fi-
 lium. et sic in infinitū. Rūdet aug⁹. nō enim
 nō potuit. sed non oportuit. Ex hoc p̄t argui
 sic. Duplex negatio facit vnā affirmatiōez.
 ergo ista. filius nō non potuit generare valz
 istam. filius potuit generare. si potuit ḡ fuit
 necessariū. qz in p̄petuis nō differt esse z pos-
 se. iij. phisicoz. Et si ista p̄positio quo ad cō-
 tingentia que de⁹ p̄ducit extra se nō haberet
 veritatē. tūc quantū ad illa que p̄ducit intra
 se est verissima. qz q̄cqd̄ quo ad intra esse p̄t
 in diuinis h̄ necesse est ibi esse. qz ad itra nul-
 la p̄ntus cadit cōtingentia. P. vnicuiqz
 supposito nature alicui⁹ cōuenit actus illius
 nature nisi ex aliq̄ imp̄fectiōe impediāt. s̄z ge-
 neratio est actus seu opus nature. vt testat̄
 Damaf. ergo si in diuinis est fili⁹ et spūsc̄tus
 aut generabūt aut imp̄fecte habebūt naturā.
 quozū vtrūqz est impossibile. P. Idem est
 p̄rem se dicere q̄d̄ verbuz generare. sed vt ait
 Anf. in lib. monologion. sicut pater dicit se
 ita et filius et spūsc̄tus. Lū igit̄ idem sit pat̄r
 trē dicere q̄d̄ generare vt idē Anf. dicit. ergo
 s̄l̄r sicut pater generat sic et fili⁹ generat z spi-
 ritus sanctus generat. Et sic in diuinis erunt
 tria verba genita. et p̄ consequēs plures q̄z tres
 p̄sone in diuinis. P. si pater ex hoc q̄ p̄fe-
 cte intelligit concipit et producit verbū. cum
 filius et spiritus sanctus eque p̄fecte intelligant
 sicut pater. ergo rē. P. si pater amādosi-
 lum. et filius reamando pat̄rē p̄ducunt spi-
 ritū sanctū. cū pater nō minus amet spirituz
 sanctū q̄z filiū. et non minus reametur a spi-
 ritū sancto q̄z a filio. ergo pater et spūsc̄tus p̄-
 ducunt aliū spiritū sanctū. Et eodē modo de
 filio respectu spūsc̄ti p̄t argui. P. bonuz
 est sūp̄pius cōmunicatiū vt ait Dionysius.
 sed spiritū sancto attribuit bonitas sicut filio
 sapientia et patri potentia. ergo videt q̄ p̄p̄rijs
 sime spectet ad spiritū sanctū naturā suā alte-
 ri cōmunicare p̄sone. P. quod dicit p̄fecti-
 onem simpliciter in rebus creatis a nulla p̄-
 sone diuina debet excludi. sed posse cōmuni-
 care naturā dicit p̄fectōem simpliciter in re-
 bus creatis. quia vt dicit. iij. metherozū. vnū
 q̄d̄z tūc p̄fectū est cum poterit sibi sile gene-
 rare. ergo filius z spūsc̄tus p̄nt cōmunicare